VELTA MT220 29x2.2
(57-622)

TexHud4eCKHe XapaKTePHUCTUKH

TeMmepaTrypa 3KCIIJIyaTalldd OKpyzKamolieu cpeabl, °C

Tun KOHCTPYKIHUH

Hcnoanenue

KoHCTpYKIIHsI KapKaca H Opekepa

Tun pucyHKa IpoTeKTopa

HapyXxuu# muamMeTp, MM

MaxkcuMa/JIbHbIA HAPYXKHHAH THAMETP, MM

IIIupuna npoduiss, MM

MakcuMa/ibHasi ITHPHHA NPOodHIsi, MM

Bayrpenee masienue, KIla

-10 +45

OJHArOHa/IbHasA

KaMepHoe

TeKCTHJIbHasA

NOBBINIEHHOH IIPOXOOMMOCTH

749

759

57

65

400



OG0 peKOMeHayeMbIH

E3moBas kamepa

Tun BeHTHISA KaMepbl

OOomHas JIeHTa

HOpMaTHBHaH OJOKYMEHTaIlusA

27, 30,5

29x2.10-2.35

ABTOMOOMIBHBIN

29"-18

Ty 22.11.12-308-98358561



